

Kuntatiedote 5/2024

Kuntatiedote julkaistaan Pomarkun kunnan nettisivuilla www.pomarkku.fi -> Virallista -> Kuntatiedote sekä kunnan Facebookissa @Pomarkun kunta. Julkinen tiedote jokaiseen talouteen.

Kunnanjohtajan terveiset!

Vesiverkoston runkolinjojen venttiilit saatiin uusittua onnistuneesti alkusyksyn aikana. Haluan kiittää kaikkien työhön osallistuneiden lisäksi myös kuntalaisia ymmärtäväisestä suhtautumisesta saneeraustyön aikaisiin vesikatkoihin. Syksylle ajoittuu myös kiinteistörekisterien päivistytyö, jonka tavoitteena on kunnan rakennus- ja huoneistorekisterin ajantasaistaminen sekä kunnan alueella olevien kiinteistöjen ja kiinteistönomistajien tasavertaisen kohtelun varmistaminen kiinteistöverotuksessa. Selvitys tapahtuu osissa ja ajoittuu useamman vuoden ajalle. Hyvinvointialueen esitykset tulevaisuuden tilatarpeista ja vuokrien alennuksesta ovat herättäneet runsaasti keskustelua syksyn mittaan. Neuvottelut Pomarkun kunnan omistamien sote-kiinteistöjen tulevista vuokrausjärjestelyistä ovat edelleen kesken. Kunnan näkökulmasta tärkeintä on laadukkaiden sote-palveluiden turvaaminen pomarkkulaisille. Toivottavasti myös tilojen osalta löydetään sekä kunnan ja hyvinvointialueen hyväksyttävissä oleva ratkaisu.

Mukavaa loppusyksyä!

Kirjastosta voi lainata myös esineitä ja laitteita

Pomarkun kirjastosta on lainattavissa monipuolisesti musiikkisoittimia, urheiluvälineitä, rinkkoja ja kausikortteja kuntosalille. Lainataksesi esineitä ja laitteita tarvitset voimassa olevan kirjastokortin. Lainaus onnistuu vain asiakaspalveluaikoina. Verkossa ei voi varata eikä uusia lainoja, vaan nämä toimenpiteet on tehtävä käymällä kirjastossa. Lisätietoja Pomarkun kirjastosta.

**Vt. teknisenä johtajana aloittaa
1.11.2024 Timo Pihlaja!**

Kiinteistörekisteritietojen tarkastus ja kiinteistöveroselvitys käynnissä

Pomarkun kunta päivittää kiinteistörekisteritietoja ja toteuttaa kiinteistöveroselvityksen KPMG Oy Ab:n avustuksella. Tavoitteena on parantaa kunnan rakennus- ja huoneistorekisteriä sekä varmistaa kiinteistöjen tasapuolinen kohtelu. Syksyllä 2024 selvitetään 31-50m² rakennusten tietoja. Työ jatkuu tulevina vuosina.

Kunta on lähettänyt kirjeet kiinteistöjen omistajille sellaisten kiinteistöjen osalta, joilla ilmakuviin perusteella sijaitsee rakennuksia, joita ei löydy kunnan tai Verohallinnon rekistereistä. Syyinä voi olla rekisteritietojen puutteellisuus tai niiden puuttuminen kokonaan rekisteristä.

Uusi vahvistus tiimiimme

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Antti Oikarinen aloitti tehtävänsä lokakuun alusta Pomarkun sivistys- ja hyvinvointijohtajana. ”Pomarkkuun houkutteli mielenkiintoinen työtehtävä, jossa voi laajasti saada kokemusta ja antaa näkemystä sivistyksen ja hyvinvoinnin toimialoihin. Työhön valmiuksia antaa aiempi työtausta opettajana ja rehtori/sivistysjohtajana sekä monipuolinen koulutus. Lisäksi hallintotyössä ja kaikessa muussakin työssä tärkeää on yhteistyökyky tai kuten entinen professorini Arto Haveri muotoili: Hallinto on yhteistoimintaa, että asiat saadaan hoidettua.



Olen syntynyt Hyrynsalmelta Kainuusta. Opiskelut veivät aikoinaan Ouluun, josta olen muuttanut Poriin 16 vuotta sitten. Vaimo on Porista kotoinen ja päädyimme sitten Satakuntaan. Perheessä on kolme lasta. Työn lisäksi aika kuluu perheen tai omien kiinnostusten kuten lukeminen ja liikkuminen (lenkkeily, pyöräily, hiihto) parissa”.

TAPAHTUMAT:

Lisätietoja tapahtumista syksyllä 2024 www.pomarkku.fi ->Tulevat tapahtumat

Kristiina Lehtosen näyttely "**Villejä Maalauksia**" Pomarkun kirjastossa 31.10.-25.11.

Tervetuloa kirjaston **lukupiiriin** keskiviikkona 6.11. klo 17 keskustelemaan Niko Rantsin kirjasta Rikospoliisin silmin: tositarinoita Suomesta. Voit jakaa omia lukukokemuksiasi tai kuunnella muiden ajatuksia. Uudet osallistujat ovat aina tervetulleita! Tarjolla kahvia.

Tule mukaan **satutuokioon** Pomarkun kirjastoon maanantaina 11.11. ja 25.11. klo 9:30! Sukella tarinoiden taikaan, kuuntele jännittäviä kertomuksia ja anna mielikuvituksen lentää. Satutuokio on täydellinen hetki perheen pienimmille ja kaikille tarinoiden ystäville!

Naisten matalan kynnyksen liikuntaryhmä **Mimmitreffit** monitoimihallin kuntosalilla maanantaina 11.11. klo 10-12. Kuntosali varattu ko. ajan matalan kynnyksen liikuntaryhmälle. Järjestää Vanhusneuvosto

Kunnanvaltuuston kokous pidetään torstaina 14.11.2024 klo 18 kunnanviraston valtuustosalissa osoitteessa Vanhatie 14.

Miesten matalan kynnyksen liikuntaryhmä **Aijätreffit** monitoimihallin kuntosalilla torstaina 21.11. klo 10-12. Kuntosali varattu ko. ajan matalan kynnyksen liikuntaryhmälle. Järjestää Vanhusneuvosto

Muistikahvila torstaina 21.11. klo 13 paloasemalla. Mukana muistiohjaaja Päivi Siltanen aiheena ”Muistisairaus muuttaa vuorovaikutusta. Muistisairaana henkilön kohtaaminen”. Järjestäjä Pomarkun Vanhusneuvosto ja Kaanpään seudun Muistiyhdistys.

Joulumieli jokaiselle lauantaina 23.11. klo 18-21. Musiikin ja yhdessäolon ilta Pomarkun monitoimihallilla (Harjantie 1). Tanssi- ja joulumusiikista vastaa Kati Narvanmaa & Kuiskaus. Kahvitarjoilu. Tapahtumaan vapaa pääsy. Järjestää Pomarkun kulttuuritoimi ja Villa ROUHEE Pomarkku

Joulun odotus alkaa **joulukuusen valojen sytyttämisellä** kunnanviraston edessä maanantaina 2.12. klo 9:30. Mukana päivähoidon lapset. Mehu- ja piparitarjoilu. Tervetuloa!

Lähde mukaan katsomaan **Taru Sormusten herrasta –näytelmää** maanantaina 30.12! Esitys sopii kouluikäisille ja vanhemmille. Hinnat: aikuiset 90 €, lapset ja opiskelijat 84 €, työttömät 89 €. Sitova ilmoittautuminen 28.11. mennessä puh. 044 750 1170 tai kirjasto@pomarkku.fi.

Lapanen – tempaus saa jatkoa

Saako löytäjä pitää? KYLLÄ! Nyt toisen kerran, Pomarkun lapastempaus on täällä tuomassa lämpöä ja iloa käsille – ja sydämille! Jossain päin Pomarkkua odottaa sinua yllätys: käsinkudotut lapaset, jotka ovat piilotettu läpinäkyvään pussiin. Jos sinä satut löytämään ne, onneksi olkoon – ne ovat nyt sinun! Tämä kampanja ei ole vain löytämisen riemua, vaan myös jakamisen iloa.

Voit osallistua tempaukseen tekemällä omat lapaset, pakkaamalla ne läpinäkyvään pussiin ja jättämällä ne jonkun löydettäväksi valitsemaasi paikkaan. Tai voit tuoda lapaset Pirjolle kunnanviraston neuvontaan. Lapasilla ei ole rajoituksia – käytä luovuuttasi! Valitse koko, väri, lanka ja malli juuri sellaisiksi kuin haluat. Voit halutessasi lisätä pienen yllätyksen mukaan, kuten tervehdyksen, runon tai vaikka tekijän nimen. Tärkeintä on, että lahjoittaja kuin löytäjäkin saavat kokea iloa ja lämpöä. Jos löydät lapaset, lähetä meille kuva numeroon 040 756 6617. Lähdetään yhdessä tekemään Pomarkun loppusyksystä ja talvesta vähän lämpimämpi ja josta löytyy pieniä ilon hetkiä!

Tule mukaan rakentamaan Pomarkun tulevaisuutta – liity tiimiimme!

Etsitkö uusia haasteita tai mahdollisuuksia kehittää uraasi? Tutustu Pomarkun kunnan avoimiin työpaikkoihin kunnan verkkosivuilla osoitteessa www.pomarkku.fi: valitse "Työ ja yrittäminen" ja klikkaa "Kunnan avoimet työpaikat". Voit myös selaila avoimia työpaikkoja Kuntarekryn kautta osoitteessa www.kuntarekry.fi.